

اخبار سلامت

عضو مجلس خبرگان رهبری:

خدمات هلال احمر در هر شرایطی بی‌وقفه و شبانه‌روزی ارائه می‌شود



عضو مجلس خبرگان رهبری گفت: «امدادگران هلال احمر تعطیلات خود را رها کرده‌اند تا به مردم خدمت‌رسانی کنند. این خدمات در شرایط آسان و سخت و حوادث تلخ به مردم ارائه می‌شود.»

حجت‌الاسلام والمسلمین جواد جعفری، عضو مجلس خبرگان رهبری، در استان زنجان در ستاد ملی خدمات یکپارچه جمعیت هلال احمر در طرح نوروزی ۱۴۰۳ گفت: «تیروهای هلال احمر همواره تلاش می‌کنند که مردم مسافرت امن‌تری داشته باشند. ایستگاه‌های هلال احمر در ایام نوروز به این دلیل راه‌اندازی شده است تا با خدمات خود در راستای حفظ جان مردم تلاش کنند.»

او ادامه داد: «امدادگران هلال احمر تعطیلات خود را رها کرده‌اند تا به مردم خدمت‌رسانی کنند. امدادگران هلال احمر در بحران‌های مختلف مثل سیل و زلزله که در کشور ما رخ می‌دهد، خدمات ارائه می‌دهند. این خدمات در حوادث سخت و تلخ به مردم ارائه می‌شود.»

او ادامه داد: «خدمات هلال احمر باید پیوست فرهنگی قوی داشته باشد و در کنار خدمات‌رسانی‌های هلال احمر مناسبات مذهبی نیز منظر قرار بگیرد. برپایی خیمه‌های نماز توسط سازمان جوانان هلال احمر یک کار کارشناسی شده است و به تعمیق ایمان مردم هم کمک می‌کند.»

نماینده مردم تهران در مجلس:

خدمات هلال احمر به هموطنان بی‌نظیر است



نماینده مردم تهران، ری و شمیرانات در مجلس شورای اسلامی ضمن حضور در ستاد فرماندهی طرح خدمات نوروزی هلال احمر استان تهران، از خدمات اعضای هلال احمر در ایام نوروز تقدیر کرد.

سمیه رفیعی، نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، با حضور در ستاد فرماندهی

طرح خدمات نوروزی هلال احمر استان تهران ضمن تقدیر از خدمات اعضای هلال احمر در ایام نوروز گفت: «استان تهران به دلیل گستردگی و حجم جمعیتی که دارد و در ایام نوروز مسافران زیادی به تهران مراجعه می‌کنند، خدمات ویژه‌ای را از هلال احمر می‌طلبید.»

رفیعی بیان کرد: «آمار خدمات‌رسانی هلال احمر در استان تهران قابل توجه و

خدمات هلال احمر به هموطنان بی‌نظیر است.»

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه سال گذشته هلال احمر استان تهران به عنوان دستگاه برتر از طرف استانداری تقدیر شد، اضافه کرد: «با توجه به حضور پررنگ اعضای هلال احمر استان تهران در پایگاه‌ها و پست‌های نوروزی، پیش‌بینی می‌کنیم که امسال نیز هلال احمر استان تهران به عنوان دستگاه برتر معرفی شود.»

اثر مثبت خدمات نوروزی هلال احمر در کاهش تصادفات جاده‌ای



رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر گفت: «شاهد اثرات مثبت ایجاد پست‌های خدمات بشردوستانه سازمان جوانان در کاهش تصادفات جاده‌ای هستیم.»

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدهاشم حسینی‌المدنی، رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر در طرح ملی خدمات نوروزی هلال احمر ۱۴۰۳ گفت: «بیش از ۴۰ هزار

نفر از جوانان عضو این سازمان در طرح نوروزی هلال احمر خدمات‌رسانی کرده‌اند. امسال بیست و چهارمین سال ایجاد پست‌های خدمات بشردوستانه سازمان جوانان برای راهنمایی مسافران و فرهنگ‌سازی در راستای بهبود رفتارهای ترافیکی و کاهش تصادفات جاده‌ای است.»

حسینی‌المدنی تاکید کرد: «در سال‌های اخیر با اجرای پیش‌بهرت (بهبود رفتارهای ترافیکی) از سوی این سازمان در راستای فرهنگ‌سازی کاهش تصادفات، اقدامات موثری انجام شده است. همچنین برپایی ایستگاه‌ها و فضاهایی برای برپایی نماز، استراحت خانواده‌ها و فضای دوستدار کودک برای ایجاد سرگرمی کودکان در پست‌های نوروزی جوانان در این خصوص بسیار موثر بوده است.»

او ادامه داد: «اعضای طرح «یاس» این سازمان (یاران آسیب‌ستیز) در پست‌های نوروزی حضور پیدا کرده‌اند و کسانی که دوره‌های کارآفرینی را در این طرح و در سال قبل گذرانده بودند، امسال در پست‌های نوروزی اجناس تولیدی خود را در غرفه‌های جوانان هلال احمر برای فروش عرضه کردند.»

حسینی‌المدنی افزود: «وجه تمایز دیگر در نوروز امسال، خلاقیت و ابتکارات اعضا بود و در پست‌ها خلاقیت و سلیقه به کار گرفته شده باعث پیشگیری از تصادفات شده است.»

رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر تاکید کرد: «نوروز امسال پست‌های خدمات بشردوستانه در ۳۰ کیلومتری ورودی شهرها احداث و این پست‌ها باعث کاهش تصادفات و فوتی‌ها شده است. ایجاد این پست‌ها در ۳۰ کیلومتری ورودی شهرها تاثیر بسزایی در کاهش تصادفات دارد.»

فرهنگ‌سازی برای کاهش حوادث ترافیکی روی میز هلال احمر و پلیس راهور

جلسه هم‌اندیشی، معاونت آموزش هلال احمر و پلیس راهور، با هدف کاهش حوادث ترافیکی با حضور نمایندگان از جمعیت هلال احمر و پلیس برگزار شد.

در این جلسه بر کاهش حوادث ترافیکی از طریق فرهنگ‌سازی تاکید شد.

همکاری در تولید محتوای به‌روز، همکاری در اجرای طرح‌های پژوهشی و فناوری، همکاری در ارتقای طرح‌های همیار پلیس و ماهر با هدف کاهش حوادث ترافیکی و ایجاد دبیرخانه فرهنگ‌سازی کاهش حوادث ترافیکی برای انسجام‌بخشی، بین‌دستگاهی از مهم‌ترین مباحث مورد بحث در این دیدار بود.

گفتنی است، طبق مصوبه این هم‌اندیشی، همسان‌سازی محتوای آموزشی آمادگی در مخاطرات و سلامت در کارگروه محتوای کمیته تخصصی امور آموزش، اورژانس، دفتر ارتقای سلامت وزارت بهداشت، آتش‌نشانی و مدیریت بحران با محوریت هلال احمر انجام می‌شود.



عملیات دشوار نجات موتورسواران از گل‌ولای و سرما

مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی گفت: «در یک عملیات نفسگیر شبانه، تیم‌های امدادی هلال احمر با همکاری هیأت‌های کوهنوردی و موتورسواری، جان چهار نفر از اعضای تیم موتورسواری را که در ارتفاعات شور درق و کوه‌های بناب مرند گرفتار شده بودند، نجات دادند.»

حمید منجم با بیان اینکه جمعیت هلال احمر با ۴۶ پایگاه امدادونجات و ۲۲۰ امدادگر و ۶۵ دستگاه خودروی امدادی در تعطیلات نوروزی در آماده‌باش کامل است، گفت: «ساعت ۲۰ شب روز شنبه ۱۱ فروردین، گزارش مفقودی چهار نفر از اعضای تیم موتورسواری که برای موتورسواری به ارتفاعات شور درق و کوه‌های بناب مرند رفته بودند، به هلال احمر اعلام شد.»

او ادامه داد: «بلافاصله سه تیم از هلال احمر با ۱۵ نجاتگر و یک تیم از هیأت‌های کوهنوردی و موتورسواری جمعا با ۱۰ نفر به منطقه اعزام شدند.»

کازمی، مسئول تیم امدادونجات حاضر در صحنه درخصوص این عملیات گفت: «عملیات جست‌وجو و نجات به دلیل تاریکی شب، سرمای هوا و باتلاقی بودن منطقه در شرایط دشوار و طاقت‌فرسا تا ساعت ۳ بامداد روز ۱۲ فروردین به طول انجامید.»

او ادامه داد: «در نهایت، با تلاش بی‌وقفه تیم‌های نجات، هر چهار نفر در منطقه گرفتارشدند و گل‌ولای و باتلاق پیدا و به سلامت به پایین کوه منتقل شدند.»

گفته می‌شود موتورسواران گرفتارشد، جزو تیم‌های آماتور موتورسواری بودند و بدون تجهیزات مناسب و آشنایی کافی با عوارض و مخاطرات منطقه به ارتفاعات رفته بودند که موتورهایشان در باتلاق گیر کرده بود و دچار سرمازدگی شده بودند.»

این اتفاق بار دیگر رعایت نکات ایمنی و استفاده از وسایل مناسب هنگام سفر به مناطق کوهستانی و صعب‌العبور را گوشزد می‌کند.



بهره‌مندی بیش از ۴۲۷ هزار نفر از بسته‌های معیشتی در طرح هلال رحمت

مراجعه بیش از ۴ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر به پست‌های ایمنی و سلامت سفر

[
شهروند
]
سخنگوی ستاد نوروزی هلال احمر گفت: «سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر در ایام نوروز به ۹۰۹ هزار و ۵۹۵ نفر از هموطنان خدمات ارائه داده که از این میزان، ۴۲۷ هزار و ۸۲۶ نفر از خدمات بسته‌های معیشتی در قالب طرح ملی «هلال‌رحمت» و بیش از ۲۵۲ هزار نفر از سفره‌های افطاری داوطلبان در سراسر کشور بهره‌مند شده‌اند.»

علی درویش‌پور، سخنگوی ستاد نوروزی هلال احمر، در تشریح خدمات نوروزی این جمعیت گفت: «در ۱۷ روز گذشته از آغاز طرح نوروزی ۱۴۰۳ جمعیت هلال احمر به بیش از ۵ میلیون و ۳۷۶ هزار و ۷۰ نفر از هموطنان خدمات بشردوستانه و امدادونجات ارائه شده است.»

[
شهروند
]

با تاکید بر ۱۰۲ نقطه پرحادثه اعلام شده توسط کمیسیون ایمنی راه‌ها جهت ارائه خدمات امدادونجات و بشردوستانه به هموطنان از ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا امروز ۱۱ فروردین ماه همچنان آماده‌خدمات‌رسانی است.

ارائه خدمات به بیش از ۴ میلیون و ۷۰۰ هزار مسافر نوروزی از هموطنان طی ۱۶ روز گذشته از آغاز طرح نوروزی ۱۴۰۳

طی ۱۶ روز گذشته از آغاز طرح نوروزی ۱۴۰۳ جمعیت هلال احمر به ۴ میلیون و ۷۳۵ هزار و ۳۷۱ نفر از هموطنان خدمات بشردوستانه و امدادونجات ارائه کرده است.

انجام ۳۱۴۵ عملیات و خدمات امدادونجات طی ۱۶ روز گذشته از طرح نوروزی ۱۴۰۳

از ابتدای طرح نوروزی ۱۴۰۳ در سطح کشور توسط نجاتگران جمعیت هلال احمر ۳۱۴۵ مورد عملیات و خدمات امدادونجات صورت پذیرفت که ۱۹۴۴ مورد آن عملیات‌های امدادونجات معادل ۶۲درصدی کل عملیات‌ها شامل حوادث جاده‌ای، کوهستانی، جوی و... است.

ارائه خدمات بشردوستانه به بیش از ۷۲۰ هزار نفر طی ۱۶ روز گذشته از طرح نوروزی ۱۴۰۳

از ابتدای طرح نوروزی ۱۴۰۳ و تا ۱۰ فروردین سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر به ۷۷۴ هزار و ۹۲۷ نفر از هموطنان در طرح‌های هلال رحمت با ۳۹۸ هزار و ۹۹۳ نفر پایش سلامت با ۱۳۲ هزار و ۷۷۱ نفر و طرح نیابت ۱۱ هزار و ۷۰۴ نفر خدمات لازم داوطلبانه ارائه کرده‌است.

ارائه خدمات درمانی به بیش از ۱۳۷ هزار نفر از بیماران و حجاج در طرح نوروزی ۱۴۰۳

در طرح نوروزی ۱۴۰۳ در مراکز درمانی توانبخشی داروخانه‌ها و مرکز حج و زیارت خدمات لازم درمانی به ۱۳۷ هزار و ۴۰۵ نفر از مراجعان خدمات لازم درمانی ارائه شده است. خدمات درمانی و تخصصی به ۷۱ هزار و ۷۵۷ نفر از بیماران مراجعه‌کننده به مراکز درمانی و توانبخشی جمعیت هلال احمر ارائه و به نسخه‌های درمانی ۶۲ هزار و ۹۹۳ بیمار توسط داروخانه‌های جمعیت هلال احمر پاسخ داده شده و همچنین ۲۶۵۵ دوز واکسن در مراکز حج و زیارت جمعیت هلال احمر تزریق شده‌است.

در طرح نوروزی امسال شاهد کاهش ۴درصدی تردها، کاهش ۲۸درصدی فوتی‌های تصادفات جاده‌ای، کاهش ۱۲درصدی مصدومان جاده‌ای، کاهش ۱۴درصدی عملیات جاده‌ای، کاهش ۲۳درصدی عملیات‌های نجات و رهاسازی و کاهش ۱۱درصدی انتقال مصدومان به مراکز درمانی بوده‌ایم.

در حال حاضر، در شرایط موج بازگشت مسافران هستیم و از آنجا که آمار تصادفات در راه‌های کشور در طول سال بالاست، درخواست می‌شود که رانندگان در این ایام با رعایت قوانین و مقررات راهنمایی‌وراندنگی مواظب خود و همراهان باشند، بی‌توجهی به آن سبب ایجاد حادثه و پشیمانی می‌شود.

برای بازگشت عجله‌ای نداشته باشید، در صورت احساس خستگی و خواب‌آلودگی حتما استراحت کنید. قانون هردو ساعت راندنگی، یک‌ربع استراحت رافراموش نگنید.

شماره تلفن امدادی ۱۱۲ جمعیت هلال احمر به صورت ۲۴ ساعته، آماده پاسخگویی به مردم و امدادونجات افراد حادثه‌دیده است.

نجات موفق ۵ جوان گمشده در ارتفاعات قلعه بابک

منجم افزود: «مفقودین حادثه پنج جوان بودند که از قلعه دره‌سی به سمت قلعه بابک حرکت کرده بودند که در میانه راه از مسیر اصلی خارج و به سمت دیگری منحرف شده بودند.»

انصاری، رئیس شعبه شهرستان کلبر، نیز با بیان اینکه این عملیات در ساعت ۰۴:۰۰ بامداد پایان یافته است، افزود: «خوشبختانه با جست‌وجوی بی‌وقفه تیم‌های امدادی، این افراد در نهایت پس از ۶ ساعت پیدا و به منطقه امن (قلعه دره‌سی) منتقل شدند.»

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کلبر در پایان از مردم خواست تا هنگام سفر به مناطق کوهستانی و صعب‌العبور، نکات ایمنی را رعایت کرده و از مسیریهای اصلی خارج نشوند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی گفت: «در یک عملیات نفسگیر، نجاتگران هلال احمر جان پنج جوان را که در ارتفاعات قلعه بابک شهرستان کلبر گم شده بودند، نجات دادند.»

حمید منجم، مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان شرقی، گفت: «این جوانان که از ساعت ۷ شب روز ۱۲ فروردین در ارتفاعات مفقود شده بودند، سرانجام در ساعت ۲۳ همان روز توسط نجاتگران پایگاه شهید کاظم باقری یوزبند پیدا شده و به کمپ قلعه دره‌سی انتقال داده شدند.»

او در تشریح این خبر گفت: «در ساعت ۱۹:۴۵ روز ۱۲ فروردین، با دریافت گزارش مفقودی این افراد، یک تیم با آمبولانس از پایگاه امدادونجات یوزبند و یک تیم پشتیبان از شعبه به محل حادثه اعزام شدند.»